PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DESPACHO

Referência: 8500157-71.2020.,8.06.0117
Interessado: Flávia Maria Aires Freire Allemão
Assunto: Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor de R$ 7.056,00 (sete mil e cinquenta e seis reais), 
referente à Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função, por atuar como membro titular do Colegiado do 1ª Grau no 
âmbito do Juízo da 1ª Vara da Comarca de Aquiraz, correspondente aos meses de novembro e dezembro de 2019, incluindo o